
 

 

COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA   ROMA  21   -   13867  PRAY 
TEL.  015 / 767035 - 767283 

 
 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  LIQUIDAZIONE 
 

N.___15____DEL__06/03/2018___ 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:  URBANISTICA 

 
 
 
 
 

RESPONSABILE: CONTI  GEOM.  ROBERTO 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: VARIANTE STRUTTURALE DI ADEGUAMENTO AL P.A.I. 
REDATTA AI SENSI DELL’ART. 17 COMMA 4 DELLA L.R. 56/1977 E SS.MM., 
AL PIANO REGOLATORE GENERALE VIGENTE AI SENSI DELL’ARTICOLO 
15 DELLA L.R. N. 56/1977 E SS.MM.- 

- LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE 1° ACCONTO. 
   - STUDIO STRESS ARCH. VALERIA DI NOVARA  

- CIG: ZC31A5E908. 
 
 



 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
- VISTA la determinazione n. 250 in data 21/06/2016 con la quale è stato affidato incarico 
professionale allo studio dell'arch. Stress Valeria di Novara per la redazione della variante strutturale 
vigente P.R.G.C. per adeguamenti al P.T.R. ed al P.T.P., di cui all'oggetto; 
- VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 12/2016 con cui è stata adottata la proposta tecnica del 
progetto preliminare della variante in oggetto; 
- EVIDENZIATO  che in data 01/12/2016 ed in data 01/02/2017 si sono tenute la 1° e la 2° seduta 
della prima conferenza di co-pianificazione; 
- SOTTOLINEATO che con Delibera Consiglio Comunale n. 01/2018 è stato adottato il progetto 
preliminare della variante in oggetto; 
- ATTESO che il tecnico incaricato Arch. Stress Valeria di Novara ha svolto regolarmente l’incarico 
affidatogli; 
- VISTA  la parcella n. 1PA in data 12/02/2018 emessa dallo studio dell’Arch. Stress Valeria per 
l’importo di €. 7.436,00 (IVA e CPA compresi), quale 1° acconto; 
- RITENUTA  la stessa meritevole di approvazione; 
- VISTA la determinazione sindacale n. 02 del 31/07/2004 di attribuzione al sottoscritto delle 
funzioni di cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. 
n.267/2000), a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 
- VISTO il Bilancio di Previsione esercizio anno 2018 approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. Comunale n. 05 in data 23/02/2018; 
- VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
29/1997; 

D E T E R M I N A 
 

 1) di approvare la parcella n. 1PA in data 12/02/2018 emessa dallo studio dell’Arch. Stress Valeria 
per l’importo di €. 7.436,00 (IVA e CPA compresi); 
 
2) di liquidare allo studio dell’Arch. Stress Valeria la parcella n. 1PA in data 12/02/2018 per 
l’importo di €. 7.436,00 (IVA e CPA compresi); 
 
3) di imputare la complessiva spesa di €. 7.436,00 (IVA e CPA compresi) sui fondi dell’intervento 
nel seguente modo: 
 

Anno N.Imp. Missione Program. Titolo Macroag. Voce/cap/art Imp.Lordo Di cui iva 
2016 214 8 1 2 202 01/02/80 7.436,00 / 
 
4) di inoltrare  copia della presente, unitamente alla documentazione richiamata in premessa, al 
SERVIZIO FINANZIARIO. 
 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                  - CONTI Geom. Roberto - 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.__15_ IN DATA __06/03/18   

DEL SERVIZIO _TECNICO 

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  

 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ___________, esprime, sul-
la proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regola-
rità e la correttezza amministrativa. 

Data ___________ Firma __________________________ 

 

Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio ___TECNICO__, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità 
e la correttezza amministrativa. 

Data ___________ Firma _________________________ 

 

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano,, in qualità di Responsabile del Servizio _FINANZIARIO_, espri-
me, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 

Data ___________ Firma __________________________ 

 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano,, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura finan-
ziaria. 

Data ____________ Firma _____________________________ 


